עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986
קראו בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמשו בתרופה

פולקס 400 טבליות

הרכב:

המרכיבים הפעילים:

כל טבליה מכילה:

Ferrous Iron (as ferrous fumarate) 100 mg
Folic Acid 400 mcg

מרכיבים בלתי פעילים: Lactose, Ascorbic Acid, Povidone, Microcrystalline Cellulose, Sodium Starch Glycolate, Magnesium Stearate, Sodium Bicarbonate, Opadry OY-29020, Talc, Titanium Dioxide, Red Lake No.